

PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 59702866

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.832,10 RON - 3.832,10 RON

Descriere: 1 VAS WC SCURGERE INTERIOARA buc. 1 136.00 136.00 25.84 2 REZERVOR LAGUNA buc. 1 138.50 138.50 26.32 3 LAVOAR CU PICIOR buc. 1 246.00 246.00 46.74 4 BATERIE STATIVA buc. 1 113.00 113.00 21.47 5 OGLINDA buc. 1 44.20 44.20 8.40 6 ETAJERA buc. 1 28.60 28.60 5.43 7 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 buc. 2 24.00 48.00 9.12 8 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 buc. 1 23.80 23.80 4.52 9 SIFON FLEXIBIL 1 1/4 40 buc. 1 14.20 14.20 2.70 10 COT CONECTOR PPR 25 20 1/2 FI buc. 15 23.40 351.00 66.69 11 COT CONECTOR PPR 20 1/2 FE buc. 20 23.40 468.00 88.92 12 TEAVA PPR 25 ml. 50 8.45 422.50 80.28 13 TEAVA PPR 20 ml. 20 5.95 119.00 22.61 14 CALORIFER 1000X600X22 buc. 1 375.00 375.00 71.25 15 CALORIFER 1200X600X22 buc. 1 449.00 449.00 85.31 16 CALORIFER 1400X600X22 buc. 1 498.00 498.00 94.62 17 ROBINET TUR 1/2 buc. 3 15.60 46.80 8.89 18 ROBINET RETUR 1/2 buc. 3 15.60 46.80 8.89 19 TEU PPR 25X20X20 buc. 10 1.43 14.30 2.72 20 TEU PPR 25X25X20 buc. 10 1.52 15.20 2.89 21 COT PPR25/90 GRADE buc. 10 1.77 17.70 3.36 22 COT PPR 20/90 GRADE buc. 10 1.77 17.70 3.36 23 MUFE 25 PPR buc. 10 0.69 6.90 1.31 24 MUFE 20 PPR buc. 10 0.50 5.00 0.95 25 ROBINET TRECERE buc. 6 17.10 102.60 19.49 26 CONECTOR 25 FE PPR buc. 15 8.90 133.50 25.37 27 TUB IZOLATIE ARMACEL AUTOADEZIV PENTRU IZOLARE TERMICA TEAVA 25 M. 60 3.08 184.80 35.11
